
Zawiadomienie
ZAWIADOMIENIE o wszczęciu postępowania w sprawie ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym.

Na podstawie art. 49 i art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U.
z 2023 r., poz. 775 ze zm.)

STAROSTA LIMANOWSKI WYKONUJĄCY ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

zawiadamia o wszczęciu postępowania z wniosku Polskiej Spółki
Gazownictwa  Sp.  z  o.  o.,  w  sprawie  wydania  decyzji  o
ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości położonej w
obrębie Kasina Wielka, gm. Mszana Dolna, stanowiącej działkę
ewidencyjną  nr  10924,  o  powierzchni  0,01  ha,  poprzez
udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie na niej
sieci  gazowej  średniego  ciśnienia,  w  związku  z  planowaną
realizacją  zadania  inwestycyjnego  pn.:  „Rozbudowa  sieci
gazowej o ciśnieniu roboczym nie wyższym niż 0,5 MPa wraz z
przyłączem gazowym do budynku mieszkalnego jednorodzinnego w
Kasinie Wielkiej na działce nr 6978, 6979.”

Treść zawiadomienia

Co  na  weekend  w  powiecie
limanowskim?  Sprawdź

https://powiat.limanowski.pl/blog/zawiadomienie-21/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/ogłoszenie-o-wszczęciu-GN.6821.35.2023.docx
https://powiat.limanowski.pl/blog/co-na-weekend-w-powiecie-limanowskim-sprawdz-wydarzenia-5-6-sierpnia/
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wydarzenia 5-6 sierpnia!
 

Przed  nami  pierwszy  sierpniowy  weekend,  który  zapowiada
ciekawe wydarzenia kulturalne i turystyczne na terenie powiatu
limanowskiego. Każdy będzie mógł znaleźć coś dla siebie –
zapraszamy do udziału!

 

 

 

 

Piątek 4 sierpnia

Na limanowskim rynku w godzinach 9:00 – 13:00 odbędzie się
kolejne spotkanie w ramach kulinarnej akcji „Regionalne Smaki
Powiatu  Limanowskiego”  z  udziałem  Koła  Gospodyń  Wiejskich
Podłopień.

https://powiat.limanowski.pl/blog/co-na-weekend-w-powiecie-limanowskim-sprawdz-wydarzenia-5-6-sierpnia/


Na zakończenie piątkowego wieczoru proponujemy  Plenerowe Kino
Letnie w Parku im. Małachowskich w Dobrej.
Równo  o  godzinie  20.30  odbędzie  się  projekcja  filmu  pt.
„Nieznośny ciężar wielkiego talentu” z legendą kina Nicolasem
Cagem w roli głównej.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/SMAKI-600x397-1-1.jpg


Sobota 5 sierpnia

W sobotę 5 sierpnia rozpocznie się dwudniowy XII Festiwal
Śliwki,  Miodu  i  Sera.  Muzyka,  tradycja,  pyszne  regionalne
potrawy oraz ciepła i przyjazna atmosfera to wszystko czeka na
Państwa w Laskowej.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/kino_w_dobrej_sierpien.jpg
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Niedziela 6 sierpnia

Uczestnicy  popularnej,   letniej  akcji  turystycznej  „Odkryj
Beskid Wyspowy” tym razem wyruszą na szczyt góry Szczebel (977
m. n.p.m.). Start wyprawy: godz. 8:00 Lubień parking koło
Szkoły Podstawowej – szlak czarny – Szczebel – bez szlaku
Tenczyn.

W niedzielę odbędzie się również X Festiwal Kultury Beskidu
Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki”, który ponownie zawita do
Starej Wsi Woli. Miejscem imprezy będzie parking obok Szkoły
Podstawowej nr 2.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/OBW-2023-1.jpg


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/Beskidzkie-Rytmy-i-Smaki.png


 

Niedziela to także drugi dzień Festiwalu Śliwki Miodu i Sera,
podczas którego gwiazdą wieczoru będzie CLEO i zagra swój
koncert o 20.30

Zapraszamy!

Ogłoszenie
Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., w sprawie
wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości położonej w obrębie Kasina Wielka, gm. Mszana
Dolna, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1152, o powierzchni
0,18  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  założenie  i
przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego ciśnienia, w
ramach inwestycji pn.: „Rozbudowa sieci gazowej o ciśnieniu
roboczym nie wyższym niż 0,5 MPa wraz z przyłączem gazowym do
budynku  mieszkalnego  jednorodzinnego  położonego  w  Kasinie
Wielkie na dz. ew. nr 1046.”

Treść ogłoszenia

Ogłoszenie
Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku TAURON Dystrybucja S.A w sprawie wydania decyzji o

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/Festiwal-Śliwki-Miodu-i-Sera.jpg
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/ogłoszenie-o-zamiarze-wszczęcia-GN.6821.74.2023.docx
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ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości położonej w
obrębie Kasina Wielka, gm. Mszana Dolna, stanowiącej działki
ewidencyjne:  nr  4157  o  powierzchni  0,17  ha  i  nr  4239  o
powierzchni  0,21  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
założenie i przeprowadzenie na niej linii kablowej nN 0,4 kV.

Treść ogłoszenia

Zapraszamy  do  udziału  w
mistrzostwach samorządowców i
pracowników  samorządowych  w
tenisie  stołowym  –  Beskid
Wyspowy CUP
Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego
organizuje  mistrzostwa  samorządowców  i  pracowników
samorządowych  w  tenisie  stołowym  –  Beskid  Wyspowy  CUP.

Jest  to  kontynuacja  zeszłorocznej  inicjatywy,  na  którą
zapraszamy  samorządowców  i  pracowników  samorządowych  z
powiatu limanowskiego oraz partnerskich powiatów: kłodzkiego,
polkowickiego,  sławieńskiego,  koszalińskiego.  Uroczyste
rozpoczęcie turnieju zaplanowane jest na godzinę 9.00 w dniu
09.09.2023 (sobota). Zapraszam do zgłaszania się do turnieju
– Mieczysław Uryga Starosta Limanowski.

Lokalizacja

Rozgrywki  odbędą  się  w  Hali  sportowej  w  Zespół  Szkół
Techniczno-Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej  34-730  Mszana
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Dolna ul. Starowiejska 4.

Przewidziane są rozgrywki w kategorii samorządowcy ( w tym
wójtowie burmistrzowie, zastępcy sekretarze, radni) w podziale
na mężczyźni, kobiety oraz w kategorii pracownicy samorządowi
w podziale na mężczyźni, kobiety.

Zgłoszenia

Zgłoszenia do turnieju są przyjmowane od dnia 01 sierpnia do
dnia 21 sierpnia 2023 e-mailem: lotlimanowski@gmail.com lub
telefonicznie ( tel. 18 33 37 903) z podaniem podstawowych
danych niezbędnych do rozegrania turnieju. tj.: nazwisko i
imię,  pełniona  funkcja  ,  nazwa  samorządu,  nazwa  powiatu,
telefon kontaktowy. Niezbędne jest również przesłanie mailem
skanu  podpisanego  oświadczenia  o  przetwarzaniu  danych
osobowych  oraz  oświadczenia  o  statusie  samorządowca
/pracownika  samorządowego.

Decyduje kolejność zgłoszeń z tym, że do dnia 14 sierpnia br.
każdy powiat ma zagwarantowany limit po 6 zgłoszeń w każdej z
dwóch głównych kategorii. Po tym terminie limity przestają
obowiązywać.

Wszyscy uczestnicy otrzymają medale pamiątkowe a na zwycięzców
czekają nagrody.

Szczegóły organizacji zawodów znajdą Państwo w regulaminie –
pobierz tutaj.

Oświadczenia- pobierz tutaj

https://lotlimanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/regulamin-Beskid-Wyspowy-CUP.pdf
https://lotlimanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/regulamin-Beskid-Wyspowy-CUP.pdf
https://lotlimanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/regulamin-Beskid-Wyspowy-CUP-oswiadczenie.pdf
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Kontakt do organizatora:

ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa

pok. 323A

tel. 18 33 37 903,

e-mail lotlimanowski@gmail.com.

V  edycja  konkursu
„Turystyczne  Skarby
Małopolski”.  Trwają
zgłoszenia
Trwa   V  edycja  konkursu  na  najlepsze  oferty  i  produkty
turystyczne regionu pod nazwą „Turystyczne Skarby Małopolski”.

Konkurs  ma  na  celu  wyłonienie,  nagrodzenie  oraz  promocję
najbardziej  interesujących,  nowatorskich  i  przyjaznych  dla
turystów  goszczących  w  Małopolsce  miejscowości  i  gmin,
atrakcji  i  obiektów  turystycznych,  wydarzeń  oraz  szlaków
turystycznych.  W  ramach  konkursu  wyróżniono  6  kategorii
konkursowych:

Kandydatów można zgłaszać w następujących kategoriach:

https://lotlimanowski.pl/kontakt/
https://powiat.limanowski.pl/blog/v-edycja-konkursu-turystyczne-skarby-malopolski-trwaja-zgloszenia/
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Miejsce z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna
Najciekawszy szlak turystyczny
Dzieje się – wyjątkowe wydarzenie turystyczne
Unikatowa atrakcja turystyczna
Sielskie klimaty – wypoczynek na wsi
W gościnie – obiekt kulinarny

W  ramach  pierwszego  etapu  zgłoszenia  przyjmowane  będą  do
18.08.2023 r. do godz. 23:59. Zgłoszenia można dokonać za
pomocą  elektronicznego  formularza  dostępnego  na  stronie
internetowej konkurs.visitmalopolska.pl.

Serdecznie zachęcamy do udziału w konkursie oraz do zapoznania
się ze szczegółami i przydatnymi informacjami  na regionalnym
portalu turystycznym visitmalopolska.pl

Szpital Powiatowy w Limanowej
Imienia  Miłosierdzia  Bożego
zatrudni lekarzy
Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego
zatrudni lekarzy

1.lekarzy  neonatologów  do  pracy  w  Oddziale  Noworodkowym  i
Patologii Noworodka
2,lekarzy do pracy w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej
Terapii
3.lekarzy do pracy w Oddziale Chorób Wewnętrznych i Oddziale
Geriatrii
4.lekarzy do pracy w Oddziale Chirurgii Ogólnej
5.lekarzy do pracy w Oddziale Ginekologii i Położnictwa
6.lekarzy  do  pracy  w  Szpitalnym  Oddziale  Ratunkowym

https://powiat.limanowski.pl/konkurs.visitmalopolska.pl
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(specjalista  chirurgii  ogólnej,  specjalista  ortopeda
traumatolog)  oraz  Gabinecie  Nocnej  i  Świątecznej  Opieki
Medycznej
7.lekarzy specjalistów do pracy w poradniach specjalistycznych
Szpitala  (praca  w  poradni  dermatologicznej,
gastroenterologicznej,  ginekologicznej,  kardiologicznej,
laryngologicznej, neurologicznej, reumatologicznej).

Warunki płacy i formy zatrudnienia do uzgodnienia.

Szczegółowych informacji udziela Dyrekcja Szpitala tel.: 18 33
01 780.

W  najbliższy  piątek
zapraszamy  na  „Regionalne
Smaki  Powiatu  Limanowskiego”
z KGW Podłopień
Koło Gospodyń Wiejskich w Podłopieniu  (gmina Tymbark) weźmie
udział w nadchodzącym spotkaniu w ramach akcji „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”.

Akcja odbędzie 4 sierpnia na limanowskim rynku w godzinach od
9:00 do 13:00.

Na stoisku promocyjnym KGW będzie można nabyć i skosztować
tradycyjnych  przysmaków,  z  których  słynie  nasza  regionalna
kuchnia,  a  także  poznać  działalność  koła  gospodyń  w
Podłopieniu.

zachęcamy do rozpoczęcia pierwszego sierpniowego weekendu z
akcją „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”, wspierającej
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promocję tradycji kulinarnych regionu oraz dorobku KGW.

 

Powiatowe  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej
zaprasza  na  wystawę  prac
Marii  Cygal  pn.  „Haftowe
Impresje”
Do  30  sierpnia  br.  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  (Rynek  25)  w  ramach  wystawy  pt.
”Haftowe Impresje” będzie można obejrzeć prace Marii Cygal .

Najnowsza wystawa prezentowana w galerii Powiatowego Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  daje  możliwość
zaprezentowania bogatej kolekcji dzieł – obrazów wykonywanych
w  technice  haftu  krzyżykowego,   koralikowego,  a  także
szydełkowych  serwetek  i  bieżników.

Maria Cygal pochodzi z Dobrej, a od 41 lat jest mieszkanką
Porąbki (gm. Dobra).

Z  zawodu  krawcowa,  zainspirowana  kreatywnością  i  pracami
swojej córki zajęła się najpierw haftem krzyżykowym, a nieco
później  dzierganiem  na  szydełku.  Zamiłowania  artystyczne
rozwinęła także podczas okresu rekonwalescencji. Wykonywała na
szydełku bieżniki, serwetki  dla rodziny, znajomych, a także
na dożynki, wyjazdy parafialne.  Haft krzyżykowy to technika,
którą Pani Maria zajmuje się już dziesięciu 10 lat.
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Rodzina zawsze była i jest dla artystki największą wartością i
szczęściem.  Pani  Maria  jest  mężatką,  ma  czworo  dzieci   i
dziewięcioro  wnucząt. Artystka od trzech  lat przebywa  na
emeryturze,  aktywnie  działa  także  na  rzecz  swojej
społeczności, będąc od 21 lat przewodniczącą Koła Gospodyń
Wiejskich  w  Porąbce,  współpracującym  również  z  Gminnym
Ośrodkiem Kultury w Dobrej.  Jest członkinią Stowarzyszenia
Rodzin  Katolickich,  Akcji  Katolickiej,  Caritas  oraz   rady
parafialnej w Dobrej.

Od 4 lat Koło Gospodyń Wiejskich w Porąbce angażuje się w
projekty „Dziennego Domu „Senior +” w Dobrej, jak również
Klubu „Senior +”  w Porąbce. Wsparciem oraz inspiracją do
działania, również w zakresie twórczym, są dla autorki panie
Monika Majerczyk – opiekunka klubu  „Senior +”  w Porąbce oraz
Małgorzata Zoń i Wioletta Trzaska.

Serdecznie zapraszamy do zwiedzania!



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/sierpień-2023__pages-to-jpg-0001.jpg


XIV  Galicyjski  Turniej
Powożenia  Zaprzęgami  Konnymi
odbył się w Ujanowicach
W niedzielę 30 lipca, na placu targowym w Ujanowicach odbył
się XIV Galicyjski Konkurs Powożenia Zaprzęgami Konnymi. W
gronie  organizatorów  wydarzenia  znaleźli  się:  Bożena  i
Wojciech Krzyżak wraz w dziećmi – Firma rodzinna ReDrog s.c. z
Porąbki  Iwkowskiej,  Małopolski  Związek  Hodowców  Koni  w
Krakowie  i  Gminny  Ośrodek  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  w
Laskowej.  Impreza  współfinansowana  była  ze  środków  Powiatu
Limanowskiego, a honorowy patronat nad wydarzeniem sprawował 
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Uroczystego  otwarcia  Galicyjskiego  Konkursu  Powożenia
Zaprzęgami Konnymi dokonał Wójt Gminy Laskowa Piotr Stach.
Obecni podczas wydarzenia byli: Ryszard Terlecki Wicemarszałek
Sejmu,  Patryk  Wicher  oraz  Urszula  Nowogórska  Posełowie  na
Sejm, Wicewojewoda Małopolski Mateusz Małodziński oraz Radny
Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  Grzegorz  Biedroń.  Powiat
Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta  Agata  Zięba,  Członek  Zarządu  Powiatu  Wojciech
Włodarczyk oraz Radna Powiatu Dorota Stanisławczyk.
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W zawodach wzięły udział 43 zaprzęgi z województw południowej
Polski.  Każdy  zaprzęg  biorący  udział  w  imprezie  otrzymał
nagrodę pieniężną za udział, a najlepsi otrzymali dodatkowo
nagrody rzeczowe ufundowane przez prywatnych sponsorów.

W konkursie piłowania drewna udział wzięło 7 drużyn.

Z pełnymi wynikami tegorocznej klasyfikacji i listą zwycięzców
można zapoznać się w załączonych poniżej protokołach.

protokol-konie-sportowe-1690880290

protokol-krysztalowa-kula-

protokol-konie-tradycyjne-

Atrakcją  przygotowaną  przez  organizatorów,  był  przejazd
zabytkowych  traktorów.  Pokaz  wzbudził  duże  zainteresowanie
zgromadzonych  i  zachwyt  wśród  młodszych  jak  i  starszych
uczestników wydarzenia.
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Podczas imprezy wystąpiła Agata Sobocińska z Zespołem. Podczas
wieczornej  zabawy  tanecznej  w  plenerze,  na  zakończenie  do
wspólnej porwał zespół „TACY INNI” .

Tegoroczna odsłona Galicyjskiego Konkursu Powożenia zaprzęgami
Konnymi  w  Ujanowicach  cieszyła  się  dużym  zainteresowaniem
wśród mieszkańców jak i turystów regionu.

 


